CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

RETIFICAÇÃO

TERMO DE FORMALIZAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 010/2022

       PROCESSO Nº 011/2022

Marcelo Romig Maron, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público que houve
retificação no objeto da Ata 01/2022, do Termo de Formalização e Homologação da
Dispensa nº 010/2022, ao qual passa ter a seguinte redação: Providências e temas
relevantes de fiscalização de ações de competência municipal e transparência para
Vereadores, Assessores, Comissões, Diretores, Servidores e Assessores Jurídicos.
Afixe-se o presente no mural oficial e publique-se no site oficial para domínio público.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores
Canguçu/RS, 23 de fevereiro de 2022

Marcelo Romig Maron

Presidente